份数）×（经注册会计师确认的 2017 年度标的资产实际净利润金额÷2017 年度

业绩承诺净利润金额）

其中，（经注册会计师确认的 2017 年度标的资产实际净利润金额÷2017 年

度业绩承诺净利润金额）大于 1 时按 1 计算。

补偿义务人剩余未解锁的股份应在履行完毕对甲方的全部业绩补偿、资产减

值测试补偿后方可流通。

关于业绩承诺相关的锁定期全部届满日（以下简称“全部解锁日”），补偿义

务人持有创意信息的剩余部分股份将继续锁定至关于应收账款全部补偿义务履

行完毕之日止，作为标的公司按约收回应收账款的担保。如标的公司未按约定收

回约定的应收账款，且相关承诺主体未按承诺以现金方式向创意信息支付坏账损

失补偿，则创意信息有权以总价人民币 1.00 元的价格向补偿义务人回购相应数

量的股份，并予以注销。

（1）继续锁定的股份数＝2017 年年末的应收账款(扣除坏账计提金额)金额

×90%［含截至 2014 年 12 月 31 日止的应收账款(扣除坏账计提金额)在 2017 年

年末未收回的以及 2014年 12月 31日后新产生的应收账款(扣除坏账计提金额)］

÷（全部解锁日前二十个交易日创意信息股票平均交易价格）

（2）回购股份数＝应支付的坏账损失补偿／创意信息董事会作出回购决议

之日的前一个交易日收盘价。

12

最终锁定期以中国证监会及深圳证券交易所审核认可的锁定时间为准。

上述限售期存续期间及届满后，如本次交易对方雷厉等格蒂电力全部 8 名股

东中的自然人担任上市公司的董事、监事及高级管理人员，该等自然人还需根据

中国证监会及深交所的相关法律规定执行作为董事、监事、高级管理人员需要进

一步履行的限售承诺。

本次交易实施完成后，雷厉等格蒂电力全部 8 名股东由于上市公司送红股、

转增股本等原因增持的上市公司股份，亦应遵守上述约定。

乾盛兴源、招远秋实、弘俊投资、昊坤投资、泓境投资通过本次交易认购的

创意信息股份自本次发行股份募集配套资金的股份发行结束之日起 36 个月内不

得转让。

相关参与方通过本次交易认购的股份需同时遵守中国证监会、深交所及相关

法律法规对上市公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员持有上市公司

股份锁定期的相关规定。

（七）上市地点

本次向特定对象发行的股票拟在深圳证券交易所上市。

四、本次发行前后股份结构变动情况

（一）发行前后公司的股本结构

本次发行前创意信息总股本为 114,300,000 股，本次拟发行 33,716,103 股，

发行后总股本为 148,016,103 股，本次发行前后上市公司股本结构变化情况如下：

序

号
股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 陆文斌   53,899,834  47.16%   53,899,834  36.41%

2 王晓伟   13,973,052  12.22%   13,973,052  9.44%

3 王晓明   10,479,790  9.17%   10,479,790  7.08%

4 雷厉  - -  10375166 7.01%

5 黎静  - -  3458389 2.34%

6 至佳喜公司  - -  3389152 2.29%

7 武汉雷石  - -  1973569 1.33%

8 宜兴天源  - -  1898171 1.28%

9 中比基金  - -  1759003 1.19%

13

10 昆山雷石  - -  883608 0.60%

11 上海创祥  - -  813502 0.55%

12 乾盛兴源  - -  6365543 4.30%

13 招远秋实  - -  800000 0.54%

14 弘俊投资  - -  800000 0.54%

15 昊坤投资  - -  800000 0.54%

16 泓境投资  - -  400000 0.27%

17 其他 A 股股东   35,947,324  31.45%   35,947,324  24.29%

合计 114,300,000 100.00% 148,016,103 100.00%

（二）发行前后公司前十大股东情况

截至 2015 年 11 月 30 日，公司前十大股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 陆文斌 53,899,834 47.16%

2 王晓伟 13,973,052 12.22%

3 王晓明 10,479,790 9.17%

4 成都弘俊远景成长投资中心（有限合伙） 4,160,000 3.64%

5 招商银行股份有限公司－富国低碳环保混合型证券

投资基金
2,336,671 2.04%

6 全国社保基金一一三组合 2,173,139 1.90%

7 中国建设银行股份有限公司－宝盈新兴产业灵活配

置混合型证券投资基金
2,155,330 1.89%

8 中国工商银行股份有限公司－富国新兴产业股票型

证券投资基金
1,279,343 1.12%

9 中国工商银行－宝盈泛沿海区域增长股票证券投资

基金
1,218,461 1.07%

10 中国工商银行股份有限公司－南方优选价值股票型

证券投资基金
820,700 0.72%

前十大股东合计 92,496,320 80.93%

本次发行后公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 陆文斌 53,899,834  36.41%

2 王晓伟 13,973,052  9.44%

3 王晓明 10,479,790  7.08%

4 雷厉 10,375,166  7.01%

5 安信乾盛财富－宁波银行－安信乾盛兴源 2 号专

项资产管理计划
6,365,543  4.30%

6 成都弘俊远景成长投资中心（有限合伙）   4,160,000  2.81%

7 黎静   3,458,389  2.34%

8 乌鲁木齐至佳喜成长商贸有限公司   3,389,152  2.29%

9 招商银行股份有限公司－富国低碳环保混合型证   2,759,574  1.86%

14

券投资基金

10 全国社保基金一一三组合   2,173,139  1.47%

前十大股东合计 111,033,639 75.01%

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行股票募集资金认购方安信乾盛兴源 2号专项资产管理计划

委托方包括公司董事长及部分董事、监事、高级管理人员。因此，本次发行前后，

公司董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

序

号

股东名

称
职务

发行前（截至 2015 年 11 月 30

日）
发行后

直接持股
间接

持股

合计持

股比例
直接持股

间接持

股

合计持

股比例

1 陆文斌 董事长 53,899,834 - 47.16% 53,899,834 3073543 38.49%

2 周学军 董事  - -  -  － 1000000 0.68%

3 罗险峰
董事、执

行副总裁
 - -  -  － 200000 0.14%

4 古洪彬 财务总监  43242 -  0.04%  43242 80000 0.08%

5 程勇 监事  43242 -  0.04%  43242 60000 0.07%

此外，本次发行完成后，雷厉将持有上市公司 10,375,166 股股票，占发行后

上市公司总股本的 7.01%。根据本次交易协议，本次交易完成后，如经股东大会

审议通过，雷厉将担任公司董事。

六、本次交易构成关联交易

根据本次交易协议，本次交易完成后，如经股东大会审议通过，雷厉将担任

公司董事，本次发行股份及支付现金购买资产构成关联交易。乾盛兴源作为认购

本次为配套募集资金发行股份的认购对象，公司实际控制人陆文斌、公司部分董

事、监事、高级管理人员将认购该资产管理计划的份额，因此本次非公开发行股

票募集配套资金构成关联交易。

七、本次交易构成重大资产重组

本次交易上市公司拟通过发行股份及支付现金方式购买雷厉等全部 8 名股

东合计持有的格蒂电力 100%股权，同时，上市公司拟向乾盛兴源、招远秋实、

弘俊投资、昊坤投资、泓境投资发行股份募集配套资金。本次交易完成后，上市

公司将直接持有格蒂电力 100%股权。

15

根据创意信息、格蒂电力经审计的 2014 年度财务数据以及交易作价情况，

相关财务比例计算如下：

单位：万元

2014 年 12 月 31 日/2014 年度 创意信息 格蒂电力 占比

资产总额 50,152.71  87400 174.27%

资产净额 34,370.50  87400 254.29%